

Så var äntligen Open-12 bilarna på banan igen. Första deltävlingen kördes i Sollebrunn. Det kom några sena avhopp, så det blev endast 18 startande. Tävlingen kördes med tre finaler med sex bilar i varje. Först kördes ett race 8 x 5 minuter och sedan ett kortare 8 x 2 minuter.

Kvalet vanns, som vanligt, av Michael Landrud på nytt banrekord 4.70, före Uffe Törn 4.880, trea blev Niklas Nilsson 4.887. Bäste junior blev Viktor Bergman 4.927 före Joel Hallberg 5.160 och Jesper Brommesson 5.265.



I final-C hamnade vi som kvalat cirka en sekund långsammare. Här tog Lasse Pettersson hand om ledningen och höll den under halva loppet. Jimmy Nilsson fick det inte att stämmas i början men när han väl kom underfund hur bilen fungerade stormade han fram på tracken och vann klart på 394.90.

Tre GO-69:are gjorde upp om platserna bakom. Lasse P var slagen med 8 varv, Berra med 9 och Lasse Maté med 11. John Widegren slutade femma. Han skulle kunna komma mycket bättre till i resultatlistan om han tog det lite mer i piano under loppet, han kör snabbt och har alldeles för många avkörningar. Anders Brommesson hade problem med ytterspåret och blev sist i denna final.

I final-B var det länge jämt i toppen, men mot slutet var de bara två som stred om segern. Lasse Törn och Joel Hallberg. Junioren Joel tog hem spelet med 405.45 två varv före Törn. Bakom dessa skuggade Jonny Johansson och Jesper Brommesson, här blev det senioren som vann bataljen. Robban Hjelm blev femma och Thomas Werner som hade trubbel under loppet slutade sexa.

Det gick undan i A-finalen. Niklas Nilsson tog hand om taktpinnen och hade en jagande Landrud i hasorna. Övriga gjorde sig icke besvär i denna final. Jag vet inte om jag sett "Drutten" ha så många avkörningar under ett lopp, framförallt på svart. Han spurtade dock snabbt och slutade slagen med tre och ett halvt varv. Niklas vann på 455.40, torts att han varit mycket nervös under loppets gång. Det blev en tuff fajt mellan Viktor Bergman och Hans Pettersson om tredjeplatsen. Viktor kom starkt på slutet med fick se sig slagen med knappa varvet. Tomas Nilsson och Uffe Törn slutade i det slagna fältet.

## Seniorer

1.	Niklas Nilsson	Bjärke SCC	455.40
2.	Michael Landrud	Scalextricklubben	452.80
3.	Hans Pettersson	Bjärke SCC	437.35

## Juniorer

1.	Viktor Bergman	Åtvidabergs MK	436.45
2.	Joel Hallberg	Åtvidabergs MK	405.45
3.	Jesper Brommesson	Åtvidabergs MK	396.95

Innan det var dags för den korta finalen gjordes det en reparation av en skarv på banan, som hade satt sig lite. Finalerna blev nästan samma som i första racet, det var bara Jimmy Nilsson och Thomas Werner som bytte plats.

I C-finalen hade jag det inte så roligt, det låg bilar i vägen hela tiden. När jag brakat in i sju åtta stycken så hade drevet och pickupen fått stryk så jag valde att bryta. Thomas Werner vann denna final på 166.10 fem varv före Lasse Pettersson som hade två varv tillgodo på Lasse Maté. Anders Brommesson tog fjärdeplatsen efter ett jämt och säkert körande. John Widegren körde lika vilt i denna finalen.

Samma fajt i denna B-final som den långa. Joel tog även här hem segern på 173.70. Lasse Törn drabbades av bil som låg i vägen under de sista sekunderna. Kunde möjligen fått revansch utan detta. Två varv bakom slutade Jesper Brommesson, också han över 170 arv. Jonny Johansson fick lite strul på slutet och slutade fyra, halvvarvet före Jimmy Nilsson. Sexa blev Robban Hjelm.

Michael Landrud var överlägsen i A-finalen. Med sina 179.80 var han fyra varv före duon som stred om andraplatsen. Viktor Bergman och Uffe Törn låg sida vid sida under de sista minuterna, och när strömmen slogs av var det Viktor som fixade silvret med 25/100. Dryga varvet efter dessa kom Tomas Nilsson. Hans Pettersson knep femteplatsen före Niklas Nilsson som tydligen förtog sig i långa loppet.

### Seniorer

1.	Michael Landrud	Scalextricklubben	179.80
2.	Uffe Törn	GO-69	175.25
3.	Tomas Nilsson	Bjärke SCC	174.05

### Juniorer

1.	Viktor Bergman	Åtvidabergs MK	175.50
2.	Joel Hallberg	Åtvidabergs MK	173.70
3.	Jesper Brommesson	Åtvidabergs MK	170.20

Nu dröjer det ända till den 27 oktober innan Open-12 cupen kör vidare. Den 21 april hoppas jag vi träffas igen i Salooncupen i Boxholm.



Om inte detta var någon rolig läsning så hoppas jag detta är det.

Domaren: Berätta hur det gick till vid sprängningsolyckan.

Andersson: Jo, det var tidigt på morgonen...

Stopp! Inga onödiga detaljer. Berätta sakligt.

Basen full. För stor laddning, Pang!

Prästen spelar golf med en bonde. Då bonden missar sa han:

Djävlar, vilken miss!

Prästen påtalar det olämpliga i att svära. När bonden missade ännu en gång så svor han igen.

Om du svär en gång till kommer Herren att straffa dig.

Bonden lovade att inte göra det. Men det upprepades ändå.

Nu kommer Herren att straffa dig. När han sagt detta kom en blix och träffade prästen i huvudet. Då hördes en dov röst från himlen: Djävlar vilken miss!

Anhöriga, släkt och vänner samlas runt graven. Prästen får se en man med en kikare hängande på bröstet. Han frågar mannen varför han bär på den. Mannen svarar:

Det var en avlägsen släkting, som gått bort.